
安徽省儿童医院血液成分分离机采购项目中标（成交）
结果公告

一、项目编号：AHZJ-202417101632

二、项目名称：安徽省儿童医院血液成分分离机采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：安徽诺信医学科技有限责任公司

供应商地址：安徽省合肥市庐阳区长江路 262 号长江饭店“长江

一号”街区主楼东楼一层至五层

成交金额：￥592800.00 元

四、主要标的信息：

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价

1 血液成分分离机 费森尤斯卡比 COM.TEC 1 台 592800.00 元

五、评审专家名单：

刘向国，欧松柏，赵钢，施正环，张柯

六、代理服务收费金额：￥5335.00 元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

招标公告发布日期：2024 年 12 月 27 日

开标（采购）日期：2025 年 01 月 17 日 14 时 00 分

采购方式：公开招标

若投标供应商对上述结果有异议，可在成交公告期限届满之日起

7个工作日内以书面形式在工作时间内可以向采购人或采购代理机构



提出质疑。

异议材料递交地址: 安徽省合肥市合作化南路 27号

联系人、联系电话: 董源、 0551-65149581/65149582 转 872。

若投标人对异议处理意见有异议,可在规定时间内以书面形式向

有关行政监督管理部门提出投诉。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：安徽省儿童医院

联 系 人：张工

联系方式：0551-62237613

2、采购代理机构信息

名 称：安徽中技工程咨询有限公司

地 址：合肥市合作化南路 27号

联系方式：董源（18164483344）

3、项目联系方式

项目联系人：汪浩、董源

电 话：0551-65149581 转 872、875

特此公告。


